

Zadávací rozpočet

Stavba : II/268 Bosen - Kněžmost

Staničení:7,430 - 8,250

Zadavatel: KSÚS

Zhotovitel: TANNACO, a.s.

Datum: 26. 9. 2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	221		Frézování vozovky s odvozem. tl. 80mm	m3	459,200	1 380,00	633 696,00
Zemní práce				Kč			633 696,00
5 Komunikace							
3	221		Spojovací postřik do 0,5kg/m2	m2	5 740,000	14,00	80 360,00
4	221		Napojení na stávající komunikace	m2	24,000	1 650,00	39 600,00
5	221		Vyrovňávka z asfaltobetonu , prům .tl. 30 mm	t	1 291,500	1 946,00	2 513 259,00
6	221		Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm	m2	5 740,000	256,00	1 469 440,00
7	221		Výšková úprava vnějších znaků inž. Sítí	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
Komunikace				Kč			4 104 309,00
9 Ostatní práce a konstrukce							
8	221		Obnova VDZ, barva a def plast hladký	m2	502,500	326,00	163 815,00
9	221		DIO během výstavby	Kč	1,000	501 800,00	501 800,00
Ostatní práce a konstrukce							665 615,00
HSV Celkem				Kč			5 403 620,00
DPH 21%				Kč			1 134 760,20
Celkem vč.DPH 21%				Kč			6 538 380,20